
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 января  2018 года                                                                          № 58/299 

 

О прекращении полномочий члена УИК 

 

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить  полномочия члена УИК: 

 

№ УИК Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект выдвижения 

09-09 Товстопят Наталья 

Григорьевна 

Краснодарское региональное 

отделение политической партии 

"Города России" 

 

2. Разместить данное решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3.  Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                

А.А. Гримберг. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                  А.Г. Савиди 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                              А.А. Гримберг 


